ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1 ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 25 декабря 2023 года

	               № 46/334

г. Липецк, ул. Советская, д. 68

Об освобождении от должности заместителя

председателя территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка срока полномочий 2020-2025 годов

Загорской Ксении Александровны
На основании личного заявления заместителя председателя территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка срока полномочий 2020-2025 годов Загорской Ксении Александровны, в соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия № 1 Октябрьского округа города Липецка постановляет:

1. Освободить от должности заместителя председателя территориальной избирательной комиссии № 1 Октябрьского округа города Липецка срока полномочий 2020-2025 годов Загорскую Ксению Александровну.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.
Председатель территориальной

избирательной комиссии № 1

Октябрьского округа города Липецка

Н.В. БУРАКОВА

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 1

Октябрьского округа города Липецка
                        И.С. КУПРИЯНОВА